— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕147 号

关于交纳 2025 年度会费的通知

各会员单位：

中国电力规划设计协会 6月 5日召开的第十次会员大会，审

议通过了新一届会员单位组成。按照民政部备案核准的新《章程》

和《会员管理办法》规定执行，现将 2025 年度会费交纳事项通

知如下：

一、交纳对象

中国电力规划设计协会各会员单位。

二、会费标准

2025年会费标准依据新《会员管理办法》执行。

（一）50 万元/年：正副理事长单位；

（二）30 万元/年：常务理事单位；

 — 2 —

如需提前开票可登录中国电力规划设计协会官网，会员登录

（三）10 万元/年：理事单位；

（四）2 万元/年：会员单位。

企业经营 困难可减半交纳会费，或申请减免会费。

三、汇款方式

开户名称：中国电力规划设计协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

银行帐户：0200 0223 0901 4401 935

四、其他事项

请各单位于 2025 年 9 月 30 日前将应交纳的费用汇至协

会账户。会费到账后，通过财政部电子票据系统开具统一会费电

子发票（单位名称务必准确、与汇款账户开户名一致），电子发票

微信推送给单位联系人。

后可在会员中心申请会费票据。

联 系 人：苑芃

联系电话：010-58388788 18618330337

传

地

真：010-62362765

址：北京市西城区安德路 65 号

邮政编码：100120

附件：中国电力规划设计协会会员单位名单

中国电力规划设计协会

2025 年 6月 17 日

	文号
	标题
	主送
	附件
	成文日期
	日期